
企業情報 

 

 

代表挨拶 

 

弊社は西暦１９９９年ベンチャ－企業を目指して能代市に開業致しました。 

以来、海上保安庁及び防衛省に航空機洗浄装置として納品致しております。また最近で

は農業分野での有機農業に関してその資材開発に取り組み、過去の開発を総動員した製

品化も出来ましたので、今後は有機農業に取り組む農家の皆様にお役に立てるよう進め

ております。 

これからも農家の皆様にお役に立つ製品化を目指し努力致してまいりますので、何卒ご

贔屓頂きまして、ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

代表取締役 加藤次郎 

 

レフラン株式会社 

 

設  立 1999年(平成１１年)１２月８日 

代表者 加藤 次郎 

事業案内 1. マイクロバブル洗浄装置製造販売及び OEM生産・販売 

2. ナノバブル発生装置による事業 

3.有機 JASOM「有機 JAS別表 1適合資材・肥料及び土壌改良資材」の

製造販売並びに委託販売 

資本金 24,000,000円 

従業員数 6名 

所在地(本社) 能代市青葉町８番２２号 

工場 能代市河戸川字砂崎１７番地４号 

 


